
第12回ボートレースレディースＶＳルーキーズバトル

1/27・28・29・30・31・2/1
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

予選

締切時刻

08:35

◎ 1 落合　　直子 A1  6.26 58 30.3 △ ○ 1-34-3------ 良くなったと思ったがターン足が課題 9

○ 2 喜多須　杏奈 B1  4.93 38 39.2 ◎ ○ -321-2------ 出足がいいし、自分好みになった 11

× 3 今井　　美亜 A2 F1 5.49 55 42.4 △ ○ -344-1------ 足は悪くないが、乗り心地が課題 7

△ 4 平高　　奈菜 A2  6.05 26 36.8 ○ ○ 1-633------- 悪くないけど、調整でもっと出そう 10

 5 海野　ゆかり A1  6.86 68 39.0 ◎ ○ -3312------- いいエンジンの雰囲気は出てきた 8

 6 井上　　遥妃 B1  3.27 59 34.1 ○ ○ -552-3------ 回ってから押してくれている感じ 5

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

落合がコース有利にインから先行する。喜多須は差してバック伸びる。平高が地力を発揮。今井はまくり。

予選

締切時刻

09:01

◎ 1 田中　　駿兵 B1  3.82 62 30.3 ○ ○ -345-4------ 行き足からスリット付近が良くなった 10

△ 2 中村　　栄治 B1  5.17 76 29.3 △ △ -5426------- 現状は変わってなく全体に良くない 12

× 3 渡邉　　　健 B1  4.64 60 32.6 △ ○ -4536------- スリットの行き足が良かった 9

○ 4 為本　　智也 A2 F1 5.71 10 36.4 ○ ○ -421-2------ 上はいるし、足は全部が普通かな 7

 5 城間　　盛渚 B1  1.93 64 30.9 ○ ○ 3-55-5------ バランスが取れて求めている感じに 6

 6 飛田　　江己 B1 F1 6.11 37 46.8 △ ○ 4Ｆ-5-3------ タイムはいいけど、変わらず普通 8

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 40%

地元の田中が気合のイン逃走を決める。為本はカドを生かして迫る。中村が手堅く差し。渡邉は外まい浮上。

予選

締切時刻

09:27

◎ 1 藤堂　　里香 B1  5.38 74 34.6 ○ ○ 2-51-4------ ターンで滑る感じは解消してきた 11

△ 2 松尾　　夏海 A2  5.69 54 30.0 ○ ○ -2455------- 上向いてきて、戦える足になった 7

○ 3 大豆生田　蒼 A2  6.58 67 32.6 ○ ○ -612-5------ ちょっとずれていたけど、悪くない 11

× 4 岩崎　　芳美 A1  6.53 31 27.5 ○ ○ -224-2------ 悪いところはないがいいところもない 10

 5 西村　美智子 A2 F1 6.03 34 33.6 △ ○ 34Ｆ--6------ 悪くないけど、気持ち良く乗れない 9

 6 赤井　　　睦 B1  4.91 36 38.8 ○ ○ 5-661------- ペラが換わって良くなっている 12

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

藤堂がスタートを決めてイン先制。大豆生田は果敢に攻めて逆転を狙う。松尾が差し浮上。岩崎は機敏に。

予選

締切時刻

09:53

◎ 1 小坂　　風太 B1  4.67 22 34.3 ○ ○ 5-34-4------ 伸びは少し落ちても乗り心地上向き 11

△ 2 山崎　　　祥 B1  5.79 13 34.1 ○ ○ 3-13-4------ ペラ調整に反応はあるし枠に応じて 12

○ 3 垂水　　　悠 B1 F1 4.27 25 34.3 ○ ○ 35-231------ 回り足はいいところまできている 8

 4 中本　　大樹 B2  1.66 51 34.5 ○ ○ -4355------- ペラ調整をして全体に上向いている 10

 5 木下　　雄介 B1 F1 5.16 53 34.9 ○ ◎ -1652------- 伸び返したし、直線には余裕がある 9

× 6 若林　　樹蘭 B1  5.54 72 42.5 ◎ ○ 2-22-1------ 合っていないけど、エンジンはいい 9

123/456 1=3-2　1=2-3　1-6-3 40%

小坂がコース利を生かしてイン逃げ。垂水は果敢にセンターアタック。山崎が差し狙い。若林は最内突く。

団体・予選

締切時刻

10:21

◎ 1 石渡　翔一郎 B1 F1 4.17 33 41.5 △ ○ 22-625------ 後半は回り過ぎで乗りにくかった  

△ 2 谷口　　知優 B1  4.36 78 35.6 △ ○ 623-55------ 流れていて舟が返ってこなかった  

○ 3 島川　　海輝 A2  5.77 39 33.9 ○ ○ 163-61------ まだ合わせ切れていないし調整を  

× 4 井上　　遥妃 B1  3.27 59 34.1 ○ ○ -552-3------ 回ってから押してくれている感じ 1

 5 木村　紗友希 B1  4.43 50 28.7 ○ ○ 12-634------ 後半は思うように調整できていた  

 6 池田　　浩美 A2  3.94 79 35.4 △ △ 55-666------ 最近はエンジンの引きが悪いし…  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

石渡がインから速攻戦に持ち込む。島川は強気にフルターン。谷口が差しハンドル。井上はカド生かす。

団体・予選

締切時刻

10:52

○ 1 門田　　　栞 B1  3.04 27 29.9 ○ ○ 65-626------ 下がらないし勝率以上に動いている  

◎ 2 西岡　　成美 A2  6.07 35 36.9 ○ ◎ 34-431------ 全体にいいけど、特に伸びがいい  

△ 3 堀之内紀代子 A2  5.31 66 35.3 ○ ◎ -11616------ 行き足が良くスタートが速くなる  

 4 城間　　盛渚 B1  1.93 64 30.9 ○ ○ 3-55-5------ バランスが取れて求めている感じに 2

× 5 香川　　颯太 B1  5.46 57 44.6 ○ ○ 4-631------- 今なら出足も伸びも普通は絶対にある 11

 6 仲本　　　舜 B1 F2 3.63 70 38.5 ○ △ 53-3Ｆ3------ グリップするところ以外は少し弱め  

123/456 2=1-3　2=3-1　2-5-1 40%

西岡が差しハンドルを入れて先行。絶好枠の門田はインで踏ん張る。堀之内がスタート攻撃。香川は割差し。



第12回ボートレースレディースＶＳルーキーズバトル

1/27・28・29・30・31・2/1
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

団体・予選

締切時刻

11:23

○ 1 粟田　　　祥 B1  3.86 65 33.8 ○ ○ 465-33------ 後半は乗り心地が良くなっていた  

◎ 2 為本　　智也 A2 F1 5.71 10 36.4 ○ ○ -421-2------ 上はいるし、足は全部が普通かな 2

 3 高橋　　龍治 B1 F1 3.01 24 30.6 △ ○ 564-26------ すごく乗りづらくて合っていない  

△ 4 松尾　　夏海 A2  5.69 54 30.0 ○ ○ -2455------- 上向いてきて、戦える足になった 3

 5 今井　　美亜 A2 F1 5.49 55 42.4 △ ○ -344-1------ 足は悪くないが、乗り心地が課題 1

× 6 高憧　　四季 B1 F1 6.41 18 28.0 ○ ○ 13-413------ ペラ調整で伸びがすごく良くなった  

123/456 2=1-4　2=4-1　2-6-1 40%

為本が差してバックで首位に立つ。絶好枠を生かす粟田は先まいあるのみ。松尾が自在戦。高憧は機敏に。

団体・予選

締切時刻

11:55

◎ 1 海野　ゆかり A1  6.86 68 39.0 ◎ ○ -3312------- いいエンジンの雰囲気は出てきた 1

○ 2 宇野　　弥生 A2  5.72 52 40.7 △ ○ 41-564------ 合ってなく思うようレースできない  

△ 3 新田　　芳美 B1  5.37 32 39.4 ○ ○ 441-52------ 後半の方が良く、乗りやすかった  

× 4 垂水　　　悠 B1 F1 4.27 25 34.3 ○ ○ 35-231------ 回り足はいいところまできている 4

 5 飛田　　江己 B1 F1 6.11 37 46.8 △ ○ 4Ｆ-5-3------ タイムはいいけど、変わらず普通 2

 6 小林　　孝彰 B1  4.73 16 37.5 △ ○ 12-214------ 回り過ぎていて、乗れなかった  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

海野がインから速攻戦で決着をつける。宇野は素早く差しハンドル。新田が果敢に握る。垂水はカド攻め。

団体・予選

締切時刻

12:28

◎ 1 木下　　雄介 B1 F1 5.16 53 34.9 ○ ◎ -1652------- 伸び返したし、直線には余裕がある 4

× 2 渡邉　　　健 B1  4.64 60 32.6 △ ○ -4536------- スリットの行き足が良かった 2

○ 3 若林　　樹蘭 B1  5.54 72 42.5 ◎ ○ 2-22-1------ 合っていないけど、エンジンはいい 4

△ 4 落合　　直子 A1  6.26 58 30.3 △ ○ 1-34-3------ 良くなったと思ったがターン足が課題 1

 5 西岡　　育未 B1  4.21 12 28.3 △ ○ 24-654------ ターンで滑る感じがひどかった  

 6 西村　美智子 A2 F1 6.03 34 33.6 △ ○ 34Ｆ--6------ 悪くないけど、気持ち良く乗れない 3

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 40%

木下がコース有利にインから押し切る。若林はまくって逆転を狙う。落合がカド自在戦。渡邉は差し浮上。

団体・予選

締切時刻

13:02

◎ 1 岩崎　　芳美 A1  6.53 31 27.5 ○ ○ -224-2------ 悪いところはないがいいところもない 3

○ 2 平高　　奈菜 A2  6.05 26 36.8 ○ ○ 1-633------- 悪くないけど、調整でもっと出そう 1

× 3 関野　　　文 A2  6.44 28 32.1 △ ○ 612-4妨------ 部品を換えたし乗ってみてどうか  

△ 4 田中　　駿兵 B1  3.82 62 30.3 ○ ○ -345-4------ 行き足からスリット付近が良くなった 2

 5 中本　　大樹 B2  1.66 51 34.5 ○ ○ -4355------- ペラ調整をして全体に上向いている 4

 6 相馬　　　翔 B1  4.28 63 35.3 △ ○ 26-343------ 普通か普通以下を行ったり来たり  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

岩崎がスタートを決めてイン有利に運ぶ。平高は差しハンドルで迫る。田中がカド生かす。関野はまくり。

団体・予選

締切時刻

13:38

◎ 1 濱野　　斗馬 A1  6.34 14 38.2 ◎ ◎ -11112------ 後半は少し調整を外して滑っていた  

○ 2 香川　　颯太 B1  5.46 57 44.6 ○ ○ 4-631------- 今なら出足も伸びも普通は絶対にある 6

 3 小坂　　風太 B1  4.67 22 34.3 ○ ○ 5-34-4------ 伸びは少し落ちても乗り心地上向き 4

△ 4 大豆生田　蒼 A2  6.58 67 32.6 ○ ○ -612-5------ ちょっとずれていたけど、悪くない 3

× 5 藤堂　　里香 B1  5.38 74 34.6 ○ ○ 2-51-4------ ターンで滑る感じは解消してきた 3

 6 喜多須　杏奈 B1  4.93 38 39.2 ◎ ○ -321-2------ 出足がいいし、自分好みになった 1

123/456 1=2-4　1-4-2　1-5-2 60%

絶好枠の濱野がパワフル逃げで先行。香川は差してバック勝負。大豆生田がスタート攻撃。藤堂は割差し。

団体・予選

締切時刻

14:17

◎ 1 細川　　裕子 A1  6.86 20 42.0 ○ ○ 261-42------ 本番の方がまだ乗りやすさはある  

○ 2 西橋　　奈未 A1  6.59 56 36.1 ○ ○ 552-21------ ましになって下がることもない  

× 3 赤井　　　睦 B1  4.91 36 38.8 ○ ○ 5-661------- ペラが換わって良くなっている 3

 4 中村　　栄治 B1  5.17 76 29.3 △ △ -5426------- 現状は変わってなく全体に良くない 2

△ 5 山崎　　　祥 B1  5.79 13 34.1 ○ ○ 3-13-4------ ペラ調整に反応はあるし枠に応じて 4

 6 宮脇　　遼太 B1  4.12 75 36.6 ○ ○ 61-145------ 回転を上げて体感も足も悪くない  

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 50%

細川が速攻力を発揮してイン逃げ決着。西橋は差して逆転を狙う。山崎がまくり差し。赤井は果敢に握る。
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